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Steek lengte
mm
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GATES Tandriem PowerGrip® HTD® profiel 5M riembreedte

15 mm

Kenmerken

Serie: PowerGrip® HTD®

Type: 5M-015

120
180
225
255
265
270
275
280
295
300
305
325
330
335
345
360
365
370
370
375
385
400
420
425
450
460
475
500
510
520
525
535
550
560
565
575
580
600
615
635
640
645
670
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3
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Materiaal

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

CR

CR

CR
CR
CR
CR

CR
CR
CR
CR

CR
CR
CR

CR
CR
CR
CR
CR
CR

Artikel

1024539
1024540
1024541
1024542
1024543
1024544
1024545
1024546
1024547
1022389
1024548
1024549
1024550
1024551
1024553
1024555
1024556
1022390
23844320
1022393
1024557
1022396
1024558
1022805
1024559
1024560
1022401
846783
12072331
1024561
1024562
1022417
1024563
1024564
1032228
1022418
1024565
1024566
1022419
826952
1024568
784273
1022423

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 33

| E-mail: openaandrijvingen@eriks.nl
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Steek lengte
mm
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700
720
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750
755
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825
835
860
870
890
900
925
935
940
950
965
980
1000
1025
1035
1050
1100
125
135
175
1200
1225
1270
1350
1380
1420
1595
1690
1790
1870
2100
2350
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Dubbelzijdig
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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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